
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
ISTITUTO COMPRENSIVO “ John Lennon” 

SCUOLA INFANZIA PRIMARIA SECONDARIA 1° grado 
Via Vasari n°5 - 53048 SINALUNGA   (Siena)  - 

Tel. / Fax 0577/635300 
Codice fiscale 81003000528 – Codice Ministeriale SIIC805008 

www.icsinalunga.edu.it   
 E-mail: siic805008@istruzione.it P.E.C.: siic805008@pec.istruzione.it 

 
 

 

 

 

 

 
All’Albo dell’IC “John Lennon” 

                                                                                                             Al sito web dell’Istituto  
 

 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria per il conferimento di incarico a tempo determinato di Assistente        
               Educatore a.s. 2022/2023. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO       il Bando prot. n. 7676 del 05/09/2022; 
VALUTATE   le domande degli aspiranti pervenute; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria in oggetto: 
 

 
POSTO COGNOME NOME TITOLO DI 

ACCESSO 
SERVIZIO CONTINUITA’ Punteggio 

TOT 

1 D’ADDONA ILARIA 15 6 0 21 

2 CAVARRETTA MAIKA 15 3 0 18 

3 GIOVACCHINI RICCARDO 15 3 0 18 

4 MEACCI MATILDE 10 6 1 17 

5 TRABALZINI ELENA 10 6 0 16 

6 DIONISI ADA ORNELLA 10 3 0 13 
 
I punteggi sono stati così attribuiti: 
 
 
1 TITOLO DI ACCESSO punti 15 Diploma di laurea in Scienze dell’Educazione e della formazione, punti 10 
laurea affine, punti 8 diploma liceo Socio. Psico  Pedagogico.   
A parità di punti viene individuato il candidato con il titolo e la votazione più alta, a parità di voto il candidato 
più giovane di età; 
 
2 ATTIVITA’ PRESTATA NEL PROFILO nelle scuole statali punti 6; 
 
 

3. ATTIVITA’ PRESTATA NEL PROFILO in altro ambito punti 3; 
 

 

4 CONTINUITA’ NELLE STESSO PROGETTO punti 1.  
 
La presente graduatoria annulla e sostituisce la precedente con pari data e protocollo e viene 
pubblicata nella sezione “amministrazione trasparente” del sito www.icsinalunga.edu.it. 
Avverso la presente graduatoria è possibile presentare ricorso al Dirigente Scolastico, entro 3 (tre) 
giorni dalla data di pubblicazione; trascorso detto termine, senza alcun reclamo, la graduatoria sarà 
considerata definitiva. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Agata Petruccelli 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
         dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 
                                         

SIIC805008 - AU6BU35 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008330 - 16/09/2022 - V.10 - U

Firmato digitalmente da AGATA PETRUCCELLI


		2022-09-16T13:24:46+0200
	AGATA PETRUCCELLI




